—  1  —

中 共 华 南 农 业 大 学 委 员 会 文 件

华农党发〔2016〕13号

关于加强服务型党支部建设的通知

各二级党组织，各学院、部处，各单位：

为了进一步强化基层党组织的服务功能，推进服务型党支部

建设，根据上级有关工作部署，现将做好服务型党支部建设的有

关要求通知如下：

一、组织支部学习贯彻《广东省高校服务型党支部建设指导

意见》（附件 1）。对照服务队伍、服务载体、服务机制、服务保障、

服务业绩等方面的标准，进一步加强支部建设，形成争创服务型

党支部的工作氛围。

二、重点建设一批服务型党支部。各学院党委分别确定 1 个

教工党支部和 1个学生党支部，其他二级党组织确定 1个支部（直

属党支部直接参与创建）为重点建设支部。各二级党组织根据建

设标准，加强直接联系和指导。

—  2  —

三、命名一批服务型党支部。自 2016年起，学校将命名一批

校级服务型党支部，并择优推荐至省委教育工委，工委将连续 3

年命名一批“广东省高校服务型党支部”。

请各单位于4月30日前将重点建设服务型党支部的相关材料

（附件 2）报送至校党委组织部 623室。

附件：1.《中共广东省委教育工作委员会关于印发<广东省高

校服务型党支部建设指导意见>的通知》粤教工委组

〔2016〕1号

2．重点建设服务型党支部基本信息登记表

                                   中共华南农业大学委员会

                                       2016年 4月 9日

（联系人：胡东生、张彬；联系电话：85281755,邮箱：

zzbdj@scau.edu.cn）

公开方式：主动公开

  中共华南农业大学委员会办公室              2016年 4月 13日印发

mailto:zzbdj@scau.edu.cn